&RUNATICA Cursade Nadal Colldejou - Trek 12K

Posicion

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo Pos Cat

Categoria

©oo~NOOUDSWNLBE

WWWWWWWWNRNRNNNNNNNNRRRERRRERRRR
NOOBREONPOOONONRWNRPLPOOOMNOUDNWNEREO

01:21:01
02:01:22
02:03:38
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02:09:05
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03:22:02
03:22:03
03:33:26
03:33:26
03:33:27
03:33:27
03:37:23
03:37:24
03:37:24
03:43:27
04:08:27
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CINTA GISBERT

ALBA LLAURADO GATEU

DOLORS BUSQUETS LLUCH
CARMELO JAVIER MIERES PEREIRA
RUBEN PAMIES JASSANS

ERIC AYNETO OLIVEIRA

DAVID VALLVERDU AGULLED

MAGI VALLVERDU OLIVEIRA
ENRIQUE DELGADO LOPEZ

LLUIS DELGADO LOPEZ

ERIC LIMA REVELLES

JOAN CARLES PELEGRIN SANCHEZ
LEON MOLEMAN

JONATHAN PORRAS ALONSO
GERARD PUJOL PORQUERAS
MONTSERRAT GONZALEZ CAMACHO
MONTSE MARTINEZ CASTANARES
JOSE MARIA FARNOS MARSAL
DORIS RISALDE

ALEX CONESA

MARIA RAMON GRANES

EVA SAFONT PEREZ

JOSE COBACHO GARCIA

ANTONIO COBACHO GARCIA
MARINA GHIRARDI CANDIOTTI
ANGELA SANCHO CARPIO

MARIA JASSANS JUNCOSA

JULIA PAMIES JASSANS

RAUL GARCIA

ROSA MARIA CABRERA MONTIEL
REBECA CUENCA

DIANA ALARCON PADULLES
GEMMA RIUS PAINOUS

ELISABET GASENI COMES
ALESSIA NASTASI

MARIA FILOMENA CANAL ALVAREZ
AINA SUMOY INGLADA
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TREK-Veter F
TREK-Senior F
TREK-Master F
TREK-Veter M
TREK-Senior M
TREK-Junior M
TREK-Senior M
TREK-Junior M
TREK-Veter M
TREK-Veter M
TREK-Senior M
TREK-Plus M
TREK-Senior M
TREK-Veter M
TREK-Veter M
TREK-Plus F
TREK-Master F
TREK-Gold M
TREK-Veter F
TREK-Master M
TREK-Senior F
TREK-Senior F
TREK-Master M
TREK-Master M
TREK-Veter F
TREK-Veter F
TREK-Master F
TREK-Senior F
TREK-Veter M
TREK-Veter F
TREK-Veter F
TREK-Veter F
TREK-Senior F
TREK-Senior F
TREK-Senior F
TREK-Gold F
TREK-Junior F

TRAIL ROQUETES
INDEPENDIENTE
ENNATURA'T
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NATURAL DFN
NATURAL DFN
NATURAL DFN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MONTBIKE AMPOSTA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CE ALLIBERADRENALINA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AGRUPACIO EXCURSIONISTA PALA...

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAILROADRUNNERS
CE ARITJOL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
AA XAFATOLLS
INDEPENDIENTE

6:38
9:56
10:07
10:16
10:34
11:06
11:06
11:06
11:07
1107
11:37
13:18
13:34
14:41
14:41
14:58
14:58
15:05
15:50
15:50
15:54
15:54
16:28
16:28
16:30
16:30
16:32
16:32
17:28
17:28
17:28
17:28
17:48
17:48
17:48
18:18
20:20
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&RUNATICA Cursade Nadal Colldejou - Trek 12K

Posicion Tiempo Dorsal Participante Sexo Pos Cat Categoria
38 04:08:30 425 MARTA INGLADA BERTRAN F 4 TREK-Master F INDEPENDIENTE 20:21
39 04:08:31 427 JOSEP MA SUMOY SALORT M 4 TREK-Master M CE MADTEAM 20:21
40 04:08:48 423 ARIADNA SUMOY REVERTER F 8 TREK-Senior F INDEPENDIENTE 20:22
41 04:08:51 424 JANA SUMOY REVERTER F 2 TREK-Junior F INDEPENDIENTE 20:22
42 04:08:52 421 MONTSE REVERTER VIDAL F 5 TREK-Master F INDEPENDIENTE 20:22
43 04:08:56 422 JOAN SUMOY SALORT M 5 TREK-Master M INDEPENDIENTE 20:23
44 04:09:13 426 GERARD SUMOY INGLADA M 3 TREK-Junior M INDEPENDIENTE 20:24
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